
徳洲会病院送迎バス



安里公民館

与座バス停
（糸満向け）

仲座バス停

与座バス停
（安里向け）

後原・新城廻り

2便 10：00 発
4便 15：00 発

徳洲会病院

（※天候・交通状況により時刻に遅れる場合がございます。）

１便 3便

1 （発）南部徳洲会病院 8:00 13:00

2 富盛バス停 8:17 13:17

3 富盛公民館 8:18 13:18

4 大頓団地前 8:23 13:23

5 安里公民館 8:26 13:26

6 与座（糸満向け）バス停 8:27 13:27

7 仲座バス停 8:27 13:27

8 与座（安里向け）バス停 8:28 13:28

9 安里バス停 8:29 13:29

10 玻名城バス停 8:30 13:30

11 玻名城入口バス停 8:30 13:30

12 具志頭（南の駅やえせ） 8:31 13:31

13 具志頭売店前バス停 8:32 13:32

14 具志頭ﾄﾞﾗｲﾌﾞｲﾝ前バス停 8:33 13:33

15 向陽高校前バス停 8:34 13:34

16 港川バス停 8:34 13:34

17 長毛入口バス停 8:35 13:35

18 長毛公民館 8:36 13:36

19 県営長毛団地 8:37 13:37

20 新城公民館 8:40 13:40

21 新城バス停 8:42 13:42

22 後原入口バス停 8:43 13:43

23 後原バス停 8:43 13:43

24 後原十字路バス停 8:44 13:44

25 保健センター前バス停 8:47 13:47

26 屋宜原団地集会所 8:48 13:48

27 JAおきなわ東風平支店 8:52 13:52

28 八重瀬町役場 8:57 13:57

29 伊覇バス停 8:58 13:58

30 県営屋宜原団地前バス停 8:58 13:58

31 友寄バス停 8:59 13:59

32 南部商業高校前バス停 9:00 14:00

33 大倉ハイツバス停 9:01 14:01

34 外間バス停 9:02 14:02

35 （着）南部徳洲会病院 9:03 14:03

■　富盛・大頓　廻り

八重瀬町役場

保健センター
バス停

屋宜原団地
集会所

伊覇バス停

県営屋宜原団地前
バス停

2便 4便

1 （発）南部徳洲会病院 10:00 15:00

2 八重瀬町役場 10:09 15:09

3 JAおきなわ東風平支店 10:13 15:13

4 屋宜原団地集会所 10:14 15:14

5 保健センター前バス停 10:17 15:17

6 後原十字路バス停 10:18 15:18

7 後原バス停 10:22 15:22

8 後原入口バス停 10:23 15:23

9 新城バス停 10:26 15:26

10 新城公民館 10:27 15:27

11 県営長毛団地 10:27 15:27

12 長毛公民館 10:28 15:28

13 長毛入口バス停 10:29 15:29

14 港川バス停 10:30 15:30

15 向陽高校前バス停 10:30 15:30

16 具志頭ﾄﾞﾗｲﾌﾞｲﾝ前バス停 10:31 15:31

17 具志頭売店前バス停 10:32 15:32

18 具志頭（南の駅やえせ） 10:33 15:33

19 玻名城入口バス停 10:34 15:34

20 玻名城バス停 10:34 15:34

21 安里バス停 10:35 15:35

22 与座（糸満向け）バス停 10:36 15:36

23 仲座バス停 10:37 15:37

24 与座（安里向け）バス停 10:40 15:40

25 安里公民館 10:42 15:42

26 大頓団地前 10:43 15:43

27 富盛公民館 10:44 15:44

28 富盛バス停 10:47 15:47

29 伊覇バス停 10:58 15:58

30 県営屋宜原団地前バス停 10:58 15:58

31 友寄バス停 10:59 15:59

32 南部商業高校前バス停 11:00 16:00

33 大倉ハイツ前バス停 11:01 16:01

34 外間バス停 11:02 16:02

35 （着）南部徳洲会病院 11:03 16:03

■　後原・新城　廻り

富盛・大頓廻り

1便 08：00 発
3便 13：00 発



志多伯
バス停

高良バス停

世名城
公民館

宜次・友寄廻り

3便 11：00 発
5便 14：00 発

徳洲会病院

（※天候・交通状況により時刻に遅れる場合がございます。）

県営屋宜原団地前
バス停

小城・当銘廻り

1便 08：00 発
2便 09：30 発
4便 13：00 発

友寄バス停

南部商業前
バス停

伊覇バス停

3便 5便

1 （発）南部徳洲会病院 11:00 14:00

2 外間バス停 11:01 14:01

3 大倉ハイツ前バス停 11:02 14:02

4 南部商業高校前バス停 11:03 14:03

5 友寄バス停 11:04 14:04

6 県営屋宜原団地前バス停 11:05 14:05

7 伊覇バス停 11:05 14:05

8 八重瀬町役場 11:06 14:06

9 JAおきなわ東風平支店 11:11 14:11

10 屋宜原団地集会所 11:15 14:15

11 保健センター前バス停 11:16 14:16

12 東風平バス停 11:17 14:17

13 世名城公民館 11:19 14:19

14 高良バス停 11:21 14:21

15 志多伯バス停 11:26 14:26

16 小城入口バス停 11:27 14:27

17 当銘バス停 11:27 14:27

18 小城公民館 11:30 14:30

19 （着）南部徳洲会病院 11:36 14:36

■　宜次・友寄　廻り１便 2便 4便

1 （発）南部徳洲会病院 8:00 9:30 13:00

2 小城公民館 8:06 9:36 13:06

3 当銘バス停 8:09 9:39 13:09

4 小城入口バス停 8:09 9:39 13:09

5 志多伯バス停 8:10 9:40 13:10

6 高良バス停 8:15 9:45 13:15

7 世名城公民館 8:17 9:47 13:17

8 東風平バス停 8:19 9:49 13:19

9 保健センター前バス停 8:20 9:50 13:20

10 屋宜原団地集会所 8:21 9:51 13:21

11 JAおきなわ東風平支店 8:25 9:55 13:25

12 八重瀬町役場 8:30 10:00 13:30

13 伊覇バス停 8:31 10:01 13:31

14 県営屋宜原団地前バス停 8:31 10:01 13:31

15 友寄バス停 8:32 10:02 13:32

16 南部商業高校前バス停 8:33 10:03 13:33

17 大倉ハイツ前バス停 8:34 10:04 13:34

18 外間バス停 8:35 10:05 13:35

19 （着）南部徳洲会病院 8:36 10:06 13:36

■　小城・当銘　廻り



☑

送迎バス 送迎バス

☑

タクシー 路線バス
送迎バス

☑

送迎バス 送迎バス

（※有料です）


